

# Uniwa Group ApS

Artillerivej 86, 4., 2300 København S

Company reg. no. 34 48 97 18

## Annual report

**1 January - 31 December 2018**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2019.

---

**Nicklas Jørgensen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</b>	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Uniwa Group ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 20 June 2019

### **Managing Director**

Dan Lindberg Obelitz

### **Board of directors**

Nicklas Jørgensen

Dan Lindberg Obelitz

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's principal activity consists of owning the rights to JorgÓbe skin care products, as well as holding activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 181.000 against DKK 595.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -3.325.000 against DKK 5.405.000 last year. The management considers the results unsatisfactory.

### **The expected development**

The management expects a growth in net turnover and profits for 2019 for the company and its group enterprises.



## Profit and loss account 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Gross profit</b>	<b>181.470</b>	<b>595.224</b>
Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
<b>Operating profit</b>	<b>131.470</b>	<b>545.224</b>
Income from equity investments in group enterprises	-3.405.821	4.960.048
1 Other financial income from group enterprises	0	28.379
2 Other financial costs	<u>-5.616</u>	<u>-2.916</u>
<b>Results before tax</b>	<b>-3.279.967</b>	<b>5.530.735</b>
3 Tax on ordinary results	<u>-45.054</u>	<u>-125.316</u>
<b>Results for the year</b>	<b><u>-3.325.021</u></b>	<b><u>5.405.419</u></b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	1.300.000
Reserves for net revaluation as per the equity method	-3.405.821	1.360.048
Dividend for the financial year	0	3.000.000
Allocated to results brought forward	80.800	0
Allocated from results brought forward	<u>0</u>	<u>-254.629</u>
<b>Distribution in total</b>	<b><u>-3.325.021</u></b>	<b><u>5.405.419</u></b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Assets</b>		
<b>Fixed assets</b>		
4 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights	0	50.000
Intangible fixed assets in total	0	50.000
5 Equity investments in group enterprises	1.006.306	6.276.787
Financial fixed assets in total	1.006.306	6.276.787
<b>Fixed assets in total</b>	<b>1.006.306</b>	<b>6.326.787</b>
<b>Current assets</b>		
Amounts owed by group enterprises	942.658	0
Deferred tax assets	0	13.000
Receivable corporate tax	32.550	253.788
Tax receivables from group enterprises	19.382	1.116.896
Other debtors	3	0
Debtors in total	994.593	1.383.684
Available funds	0	46
<b>Current assets in total</b>	<b>994.593</b>	<b>1.383.730</b>
<b>Assets in total</b>	<b>2.000.899</b>	<b>7.710.517</b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
6	80.000	80.000
7	351.152	3.771.787
8	251.224	170.424
9	0	3.000.000
<b>Equity in total</b>	<b><u>682.376</u></b>	<b><u>7.022.211</u></b>
<b>Provisions</b>		
10	450.154	0
<b>Provisions in total</b>	<b><u>450.154</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Liabilities</b>		
Bank debts	6	0
Trade creditors	21.250	7.500
Debt to group enterprises	0	486.872
Debt to shareholders and management	757.969	65.764
Tax payables to group enterprises	83.986	0
Other debts	5.158	128.170
Short-term liabilities in total	<u>868.369</u>	<u>688.306</u>
<b>Liabilities in total</b>	<b><u>868.369</u></b>	<b><u>688.306</u></b>
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>2.000.899</u></b>	<b><u>7.710.517</u></b>
<b>11 Mortgage and securities</b>		
<b>12 Contingencies</b>		



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Other financial income from group enterprises</b>		
Interest, group enterprises	0	28.379
	<u>0</u>	<u>28.379</u>
<b>2. Other financial costs</b>		
Other financial costs	5.616	2.916
	<u>5.616</u>	<u>2.916</u>
<b>3. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year	32.054	129.316
Adjustment for the year of deferred tax	13.000	-4.000
	<u>45.054</u>	<u>125.316</u>
<b>4. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights</b>		
Cost 1 January 2018	250.000	250.000
<b>Cost 31 December 2018</b>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Amortisation and writedown 1 January 2018	-200.000	-150.000
Amortisation for the year	-50.000	-50.000
<b>Amortisation and writedown 31 December 2018</b>	<u>-250.000</u>	<u>-200.000</u>
<b>Book value 31 December 2018</b>	<u>0</u>	<u>50.000</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Equity investments in group enterprises</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2018	205.000	160.000
Additions during the year	<u>0</u>	<u>45.000</u>
<b>Cost 31 December 2018</b>	<b><u>205.000</u></b>	<b><u>205.000</u></b>
Revaluations, opening balance 1 January 2018	6.071.787	2.433.742
Results for the year before goodwill amortisation	-3.405.821	4.960.048
Dividend	-2.300.000	-1.300.000
Adjustment of gains / losses on currency futures	<u>-14.814</u>	<u>-22.003</u>
<b>Revaluation 31 December 2018</b>	<b><u>351.152</u></b>	<b><u>6.071.787</u></b>
Transferred to provisions	<u>450.154</u>	<u>0</u>
<b>Set off against debtors and provisions for liabilities</b>	<b><u>450.154</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Book value 31 December 2018</b>	<b><u>1.006.306</u></b>	<b><u>6.276.787</u></b>

### The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Share of ownership	Equity	Results for the year	Book value at Uniwa Group ApS
Jorgobé Operations ApS, Copenhagen	100 %	918.632	-2.469.846	918.632
Uniwa Production ApS, Copenhagen	100 %	-450.154	-978.649	-450.154
Uniwa Distribution ApS, Copenhagen	90 %	<u>97.416</u>	<u>47.416</u>	<u>87.674</u>
		<b><u>565.894</u></b>	<b><u>-3.401.079</u></b>	<b><u>556.152</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>7. Reserves for net revaluation as per the equity method</b>		
Reserves for net revaluation 1 January 2018	3.771.787	2.433.742
Share of results	-3.405.821	1.360.048
Gains / losses on currency futures in group enterprises	-14.814	-22.003
	<b>351.152</b>	<b>3.771.787</b>
<b>8. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2018	170.424	425.053
Profit or loss for the year brought forward	80.800	-254.629
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	1.300.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-1.300.000
	<b>251.224</b>	<b>170.424</b>
<b>9. Proposed dividend for the financial year</b>		
Dividend 1 January 2018	3.000.000	0
Distributed dividend	-3.000.000	0
Dividend for the financial year	0	3.000.000
	<b>0</b>	<b>3.000.000</b>
<b>10. Provisions concerning equity investments in group enterprises</b>		
Provisions, Uniwa Production ApS	450.154	0
	<b>450.154</b>	<b>0</b>
Maturity is expected to be:		
0-1 year	450.154	0
1-5 year	0	0

## Notes

---

All amounts in DKK.

<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b><u>450.154</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 11. Mortgage and securities

The company has provided a guarantee for the subsidiary, Jorgobé Operations ApS' banking facilities. The guarantee is maximized to T.DKK 900

### 12. Contingencies

#### Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.